МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 40
«26» сентября  2019 г.

«О принятии на работу»

1. Привлечь на оплачиваемую общественную работу Батуева Александра Бадмаевича, Доржиева Радну Гомбожаповича, Цыренова Владислава Хышектуевича, Эрдыниева Олега Аюшиевича,  Эрдыниева  Баира Цыбиковича в качестве разнорабочих с 26 сентября по 30 сентября 2019года.
2. Централизованной бухгалтерии (Нимаевой В.Ч) по муниципальной программе «Организация общественных работ по Курумканскому району на 2019 год» выплатить денежные средства:
- Батуеву Александру Бадмаевичу
 -Доржиеву Радне  Гомбожаповичу
 -Цыренову Владиславу Хышектуевичу
-Эрдыниеву Олегу Аюшиевичу
- Эрдыниеву  Баиру Цыбиковичу

3. Оплату произвести с КБК 929 0503 99900П0600 111 211,    929 0503
99900П0600 119 213
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                  Т.М.Евреев